
Producent Next Level Racing

EAN 640746635533

Kod producenta NLR-S007

Next Level Racing Wheel Stand Lite - Not
Machine Specific
Indeks: 105186 Producent: Next Level Racing Kod producenta: NLR-S007

Cena: 578.36 zł

Opis

Stojak na kierownicę Lite NLR-S007
Producent: Next Level Racing

Właściwości
Opis Stojak na kierownicę NEXT LEVEL RACING Lite NLR-S007Stojak Next Level Racing Wheel Stand Lite to
solidny i wysoce regulowany stojak do wszystkich głównych kół, pedałów i dźwigni zmiany biegów. Wheel
Stand Lite pozwala użytkownikowi przejść z konfiguracji biurkowej na dedykowaną stacjonarną i przenośną
stację. Pełny zakres regulacji sprawia, że jest to idealny produkt dla każdego użytkownika, który chce
rozpocząć swoją przygodę z wyścigami sim, i pozwala użytkownikowi kontynuować budowanie do pełnej
konfiguracji kokpitu. PRZYSTOSOWALNOŚĆ KIEROWNICMożliwość dostosowania płytki kierownicy dla
wszystkich głównych marek, w tym Logitech, Thrustmaster i Fanatec. Dzięki dodatkowym funkcjom, takim jak
regulacja wysokości i kąta, możesz ustawić żądaną pozycję koła, aby uzyskać wciągające wrażenia z
wyścigów. REGULACJA PŁYTEK PEDAŁOWYCHHamuj z pewnością! Płyta pedału jest wykonana z najwyższej
jakości stali malowanej proszkowo, aby zapewnić mocną i sztywną podstawę. Dzięki regulacji odległości i kąta
można uzyskać idealną pozycję pedału dla każdego użytkownika. KOMPATYBILNOŚĆ ZMIANY
BIEGÓWWstępnie nawiercone dla wszystkich głównych dźwigni zmiany biegów Logitech, Thrustmaster i
Fanatec, płytkę zmiany biegów Wheel Stand Lite można zamocować po prawej lub lewej stronie. Główne
cechy: Solidny stojak na Twoją kierownicę, pedały i drążek zmiany biegów Składany w czasie krótszym niż 10
sekund do przechowywania W zestawie znajduje się uchwyt drążka zmiany biegów, który można zamontować
po lewej lub prawej stronie Wysokiej jakości i sztywna stal lakierowana proszkowo Całkowicie regulowana
wysokość/kąt nachylenia kierownicy a nawet odległość/kąt nachylenia pedałów Kompatybilny i wstępnie
nawiercony dla urządzeń wszystkich wiodących marek, w tym Logitech, Thrustmaster i Fanatec 
Akcesoria w zestawie Adapter / uchwyt dźwigni zmiany biegów Instrukcje szybkiego i łatwego montażu Śruby
do twardego montażu koła, pedałów i dźwigni zmiany biegów
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 60 x 48 x 50-75 cm
Waga 13
Pozostałe parametry Obsługiwana wysokość: 120-210 cm

Parametry



Model NLR-S007

Stan Nowy

Zdjęcia
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